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TÄMÄ OHJE ON SUUNTAA ANTAVA, kts. Lajijärjestöjen sivuilta oma tilanne: 
 
AQHAn pisteet ja Levelit:  Level 1= entinen Novice –taso /lasketaan pisteet viimeiseltä 
kolmelta vuodelta, sekä hevosen tienatut rahat elinaikana. https://www.aqha.com 
 

Kirjaudu Memeber Sign in sivustoille, jos sinulla ei ole tunnuksia, pitää sinun luoda ne. 
 
Mene kohtaan Find Your Level: 
 

anna kysytyt tiedot eli millä tasolla kisaat (Noviisi, 
Amateur, Youth (oma, sukulaisen tai leasing hevonen), 
muuten Open taso. 
 ja oma jäsennumerosi 
 
paina Search ja näet paljonko sinulla on pisteitä  
missäkin luokassa per taso ja minne saat osallistua 
・ alla esimerkissä ei voisi osallistua  Amateur-
tasolla niihin Rookie ja Level 1 lajihin joissa on N-
kirjain, 

Mutta voi osallistua Level 2 ja Level 3 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mikäli tarvitset apua, voit pyytää Suomen Quarter Hevosyhdistystä auttamaan. 
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      APHAN pisteet löytyy vastaavastu  sivulta 
   https://phcentral.innate.ly/  tai APHAn membership sivuilta -> My APHA  
 
 
 
Josta löytyy Rekisteristä tiedot 
Ratsastajan ja hevosen pisteistä, ym. mikäli olet maksanut jäsenyyden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hae My Horsesta oma hevosesi ja klikkaa sitä, show resultista näet hevosen ansaitsemat pisteet 
 

 
 
 
 
Mikäli tarvitset apua, voit pyytää Suomen Paint Hevosyhdistystä auttamaan. 
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NSBAn ansaitut rahat löytyy NSBA.com sivuilta -> Showing-> Rider ja Horse ja Eranings 
https://www.nsba.com 
 

NSBA:ssä ei lasketa pisteitä ainostaa ansaittuja rahoja NSBA USA:ssa (+AQHAsta ja APHAsta jos 
rotuluokista on rahaa saatu). 
Ruotsissa tai Suomessa pelkissä NSBA Scandinavian-luokissa maksetut palkinnot eivät ole  
(eivätkä tule) USA:n listoihin mukaan (paitsi niistä luokista, jotka on ilmoitettu USA rekistreöidyksi 
luokaksi). 
Perusperiaate on, että niin kauan kuin sinulla on AQHA/APHA:n  tms. organisaation Noviisi- 
status, etkä ole ansainnut yli $2500 tietyissä nonpro-luokissa yhteensä, voit osallistua NSBA Novice 
Non-pron luokkiin. 

 

 
 
Member lookup kertoo tason kun jäsenmaksu on maksettu ja Riders Earnings voitetut dollarit. 

 
Rider/Horse earnings näyttää saadut voittosummat per laji aina viimeinen päivä edellistä vuotta, 
koska se tilanne kertoo seuraavan vuoden osallistumisoikeuden 1.1. 
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YHTEENVETO 
 
Ratsastaja: 
Katso ensin mihin kategoriaan ja tasoon olet oikeutettu ja valitse sen mukaan jäsenkortti, Noviisi 
luokat on tarkoitettu aloitteleville ratsastajille, niiden pistemäärä tai ansaitut rahat rajoittavat kortin 
saantia. Amateur/Non-Pro ja Youth ratsastajat ovat omalla/sukulaisen/leasing- hevosella kisaavia 
harrastajia ja Open ratsastajat ammattilaisia tai ratsastajia joilla ei ole omaa hevosta.  
 
* AQHA- katso netistä kategoriat sekä  ne Level-tasot joihin voit osallistua  

(Level 1= vanha AQHAn Noviisi taso). Katso myös hevosen Level tiettyihi luokkiin. 
* APHA – tarkista mihin kategoriaan kuulut ja katso netistä ansaitut pisteet  

sekä myös hevosen ansaitut pisteet tiettyjä luokkia varten. 
* NSBA –katso netistä mihin kategroiaan kuulut ja myös omat ja hevosen ansaitut  

rahat tiettyjä luokkia varten. 
 
Perusperiaate on, että jos olet jossakin lajissa, missä tahansa rotujärjestössä jo ylittänyt 
Noviisi –tason kynnyksen et voi kilpailla ko.tasolla myöskään NSBAssa. 
 
Hevonen 
Green taso em. järjestöissä tarkoittaa HEVOSEN osallistumisoikeutta eli ansaittuja pisteitä ja/tai 
rahoja. Joten tarkista aina järjestön netti sivuilta onko hevonen ylittänyt ko. järjestön 
pistemäärän/rahasumman/laji/taso, rajat vaihtelevat  järestöittäin ja lajeittain. 
 
MUISTA, ETTÄ VASTAAT AINA ITSE OMASTA JA HEVOSEN KELPOISUUDESTA. 
 


